Dev-
re göre düşünülürse cami, toplumu bir-
leştiren, toplayan en büyük ve önemli
“konferans salonu” durumundadır. Bu
vaaz, Balıkesir’de çıkan İzmir’e Doğru
gazetesinin 1 Şubat 1336 tarih ve 24.
Sayısının 2-3 sayfalarında ve Sebilürre-
şad’ın 458. sayısında (12 Şubat 1336/21
Cemaziyülevvel 1338/1920) yayınlanır.
Gazete, Âkif’in konuşmasını “Mevıza”
başlığı altında bir takdim yazısından
sonra verir: “Sebilürreşad ceride-i İslâ-
miyesi başmuharriri ve Müslümanların
büyük şairi Mehmed Âkif Beyefendi ile
ceride-i mezkûre sahip ve müdürü Eşref
Edip Bey livamızı teşrif etmişlerdi.